

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Orlando Dolinski	1235	02/11/2017	02/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade
Ederson Fernando Stadinicki	1419	03/11/2017	03/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saúde
Reyner Ricardo Santos	1249	04/11/2017	04/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	02/11/2017	02/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Anita I. Z. Otto	1388	02/11/2017	02/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento ao menor de idade
Cleverson Cleiton Wendt	1207	02/11/2017	02/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferência de pacientes
Cleverson Cleiton Wendt	1207	04/11/2017	04/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferência de pacientes
Juliana Sembay	1103	07/11/2017	07/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Michelle B. Schorr	1123	07/11/2017	07/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Irineu Dobkowski	1439	06/11/2017	06/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
MARIA LUIZA WERUS	580	20/11/2017	22/11/2017	2	400.00	200.00	400.00	Paranaguá	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	1488	06/11/2017	06/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Cleide Mara Bocker Olinek	87	06/11/2017	06/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Clóvis Zabandzla	493	09/11/2017	09/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	São Mateus do Sul	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar
Jorge Pelepek	470	01/11/2017	01/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Deise Vitek Pasa	1472	08/11/2017	08/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Adriana Otto	183	08/11/2017	08/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Reunião
Eliane Stelmastchuk Sott	1296	20/11/2017	21/11/2017	1	200.00	200.00	200.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Loana Walczak	900	20/11/2017	21/11/2017	1	200.00	200.00	200.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Glacir Luis Waligura	474	08/11/2017	08/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Felicio Suski Junior	1121	06/11/2017	06/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	05/11/2017	05/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	04/11/2017	04/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Roseli Iolanda Holik Presznuk.	973	09/11/2017	12/11/2017	4	320.00	80.00	320.00	Palmas	Ônibus da Prefeitura	Copa BJ de Futsal
Silvia Maria Glaza	989	09/11/2017	12/11/2017	4	320.00	80.00	320.00	Palmas	Ônibus da Prefeitura	Copa BJ de Futsal
Ateneia Ap. Otto	1234	08/11/2017	08/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
JAQUELINE DE SOUZA	1510	08/11/2017	08/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Sidnei Milczuk	593	09/11/2017	09/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Glacir Luis Waligura	474	09/11/2017	09/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Sandro Jose Krawczyk	610	06/11/2017	06/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Leandro Stefaniszen	1586	09/11/2017	09/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Gilmar Muncinelli	588	10/11/2017	10/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Rogério Nowak	1594	01/11/2017	02/11/2017	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
JAQUELINE DE SOUZA	1510	10/11/2017	10/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Orlando Dolinski	1235	10/11/2017	10/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
JAQUELINE DE SOUZA	1510	12/11/2017	12/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Orlando Dolinski	1235	12/11/2017	12/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Rogério Nowak	1594	06/11/2017	06/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	09/11/2017	09/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	03/11/2017	03/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	07/11/2017	07/11/2017	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Antonio Luis Szaykowski	112	08/11/2017	09/11/2017	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Edvino José Rodrigues Nunes	1269	08/11/2017	09/11/2017	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Helio Luiz Rockenbach	558	01/11/2017	01/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	03/11/2017	03/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	06/11/2017	06/11/2017	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	08/11/2017	09/11/2017	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade